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Powołanie pełnomocnika ds. zarządzania zielenią

Uzasadnienie interpelacji:

W związku z ogromnym niezadowoleniem mieszkańców, co do stanu zieleni miejskiej,

a także dużą ilością wycinek drzew, krzewów czy innego rodzaju roślin wnoszę o powołanie

pełnomocnika ds. zarządzania zielenią miejską. Do najważniejszych obowiązków

pełnomocnika należałoby:

1. Wypracowanie wieloletniej strategii dotyczącej poprawy stanu zieleni w mieście.

2. Wypracowanie strategii dotyczącej nasadzeń nowych drzew, krzewów i innych roślin

w mieście.

3. Wypracowanie strategii dotyczącej powiększania przestrzeni zielonych w mieście.

4. Wypracowanie programów aktywizujących mieszkańców do wypoczynku na terenach

zielem miejskiej.

5. Nadzór wycinki drzew, krzewów i innych roślin w mieście.

6. Nadzór nad modernizacją parków, skwerów i zieleńców.

7. Koordynacja wszystkich miejskich jednostek organizacyjnych odpowiedzialnych za

zieleń w mieście.

8. Współpraca ze spółdzielniami mieszkaniowymi w sprawie zieleni na terenach

spółdzielczych.

9. Komunikacja z mieszkańcami we wszelkich sprawach związanych z zielenią miejską.

10. Promowanie krajobrazu miasta Kielce, a w tym jego elementów przyrody ożywionej i

nieożywionej.

W świetle licznych obaw mieszkańców, chaotycznej wycinki zieleni w mieście, a także

widocznego braku koncepcji dotyczącej poprawy stanu zieleni miejskiej powołanie

pełnomocnika ds. zarządzania zielenią jest niezbędne. Wieloletnia strategia dotycząca poprawy



stanu zieleni w mieście wypracowana przez specjalistę w tej dziedzinie pozwoli uporządkować

roślinność w Kielcach. Wszelkie obawy mieszkańców, które pojawiają się obecnie właściwie

przy każdej wycince będą mogły być w jasny i klarowny sposób wyjaśnione przez

pełnomocnika biegłego w przedmiotowej tematyce. Przygotowanie strategicznego programu

nasadzeń, modernizacji parków, skwerów i zieleńców, powiększenia przestrzeni zielonych czy

szeroka współpraca z mieszkańcami pozwoli z biegiem czasu doprowadzić do powstania

pewnej harmonii w zakresie zieleni miejskiej.

Wnioski, ewentualne źródła finansowania:

Budżet Miasta Kielce

Załączniki:

Nie dotyczy

Informacje o dotychczasowych próbach i sposobach załatwienia interpelacji:

Nie dotyczy


